

ANEXO OCCUCI-2021-10211

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
1	100	PIEZA	CINTA ELECTRICA DE PVC 3M TEMFLEX 155	\$ 19.90	\$ 1,990.00
2	100	PIEZA	SEGUETA BIMETALICA ESTANDAR TRUPER	\$ 23.00	\$ 2,300.00
3	30	PIEZA	CINTA SELLA ROSCAS, USO INDUSTRIAL, 13M, 3/4"	\$ 33.00	\$ 990.00
4	3	PIEZA	MULTIHERRAMIENTA CON 14 FUNCIONES	\$ 565.00	\$ 1,695.00
5	3	PIEZA	GABARDINA IMPERMEABLE CON REFLEJANTE, TALLA GRANDE, PVC	\$ 395.00	\$ 1,185.00
6	1	PIEZA	SOLDADURA SOLIDA 50/50, 450 G	\$ 350.00	\$ 350.00
7	1	PIEZA	CILINDRO DE GAS PROPANO DE 400G, AZUL	\$ 179.00	\$ 179.00
8	1	PIEZA	MECHERO PARA TANQUE DE GAS PROPANO	\$ 279.00	\$ 279.00
9	3	PIEZA	JUEGO DE 13 LLAVES ALLEN MILIMETRICAS CON ORGANIZADOR	\$ 103.00	\$ 309.00
10	3	PIEZA	JUEGO DE 13 LLAVES ALLEN STANDARD CON ORGANIZADOR	\$ 103.00	\$ 309.00
11	20	PIEZA	LENTES DE SEGURIDAD AJUSTABLES, MICA TRANSPARENTE, CLASSIC	\$ 42.00	\$ 840.00
12	1	PIEZA	ESCALERA DE EXTENSION, TIPO III, 28 ESCALONES	\$ 5,929.00	\$ 5,929.00
13	1	PIEZA	ESCALERA DE COMBINACION, TIPO LL, 15 ESCALONES	\$ 4,643.00	\$ 4,643.00
14	1	PIEZA	ESCALERA DE TIJERA TIPO II, 9 ESCALONES, CON BANDEJA	\$ 3,357.00	\$ 3,357.00
15	3	PIEZA	TIJERA DE PODA, CLASSIC, 55 CM, MANGO MADERA	\$ 250.00	\$ 750.00
16	3	PIEZA	CAZANGA 12"	\$ 113.00	\$ 339.00
17	3	PIEZA	MACHETE ESTANDAR 22" CACHA NARANJA	\$ 83.00	\$ 249.00
18	3	PIEZA	PALA T-1000 REDONDA PUÑO Y MANGO 18	\$ 193.00	\$ 579.00
19	3	PIEZA	PALA T-1000 CUADRADA PUÑO Y MANGO 18	\$ 193.00	\$ 579.00
20	3	PIEZA	AZADÓN TIPO JARDINERO 6, MANGO 48" PRETUL	\$ 107.00	\$ 321.00
21	3	PIEZA	TALACHO-PICO, 4.5 LB, MANGO MADERA 36" PRETUL	\$ 336.00	\$ 1,008.00
22	3	PIEZA	HACHA LABOR ENTERA, 3 LB, MANGO DE ENCINO 36"	\$ 336.00	\$ 1,008.00
23	3	PIEZA	BARRETA DE PUNTA DE 7/8" X 125 CM	\$ 414.00	\$ 1,242.00
24	3	PIEZA	CARRETILLA 5.5 FT3, NEUM. REF, BASTIDOR BIPARTIDO, GRIS, PRETUL	\$ 1,236.00	\$ 3,708.00
25	3	PIEZA	CORTADOR RAMAS ALTAS, MANGO TELESCOPICO, ALUMINIO 2.40 M	\$ 750.00	\$ 2,250.00
26	3	PIEZA	TIJERA PARA RAMAS 21", MANGOS TUBULARES	\$ 250.00	\$ 750.00
27	2	PIEZA	PROTECTOR FACIAL	\$ 279.00	\$ 558.00
28	72	PIEZA	ACEITE SINTETICO PARA MOTOR DE 2 TIEMPOS, 470 ML (16 OZ)	\$ 124.00	\$ 8,928.00
29	4	PIEZA	HILO REDONDO PARA DESBROZADORA, CARRETE, 142M, 3.3 MM	\$ 436.00	\$ 1,744.00
30	300	PIEZA	MANGUERA 3/4", REFORZADA, 3 CAPAS, 100M	\$ 28.60	\$ 8,580.00
31	300	PIEZA	MANGUERA 1", REFORZADA, 3 CAPAS, 50 M	\$ 47.15	\$ 14,145.00
32	3	PIEZA	MANGUERA HIDRAULICA CEDULA 40 NEGRO	\$ 1,286.00	\$ 3,858.00
33	4	PIEZA	ESCOBA METALICA CON 22 DIENTES, CABEZA RECTA	\$ 150.00	\$ 600.00
34	8	PIEZA	ESCOBA PLASTICA CON 22 DIENTES, CABEZA RIGIDA	\$ 124.00	\$ 992.00
35	3	PIEZA	JUEGO DE LLAVES ESPAÑOLAS, 5 PZS STD, PRETUL	\$ 207.00	\$ 621.00
36	3	PIEZA	JUEGO DE LLAVES ESPAÑOLAS, 5 PZS MILIMETRICAS, PRETUL	\$ 193.00	\$ 579.00
37	3	PIEZA	JUEGO DE 9 DADOS STD, PRETUL	\$ 193.00	\$ 579.00
38	3	PIEZA	JUEGO DE 9 DADOS MILIMETRICOS, PRETUL	\$ 179.00	\$ 537.00
39	3	PIEZA	MATRACA LIBERACION RAPIDA, CABEZA PERA, CUADRO 3/8", PRETUL	\$ 250.00	\$ 750.00
40	3	PIEZA	JUEGO DE DESARMADORES, 8 PIEZAS, MANGO COMFORT GRIP, PRETUL	\$ 199.00	\$ 597.00
41	3	PIEZA	PINZA DE ELECTRICISTA PROFESIONAL, 9" MANGO COMFORT GRIP	\$ 307.00	\$ 921.00
42	3	PIEZA	PINZA PUNTA Y CORTE 7" MANGO COMFORT GRIP	\$ 199.00	\$ 597.00
43	3	PIEZA	PINZAS CHOFER 8", MANGO COMFORT GRIP	\$ 150.00	\$ 450.00
44	3	PIEZA	PINZA DE PRESION 10", MORDAZA CURVA	\$ 184.00	\$ 552.00
45	1	PIEZA	LLAVE PARA TUBO, STILSON 14"	\$ 179.00	\$ 179.00
46	1	PIEZA	LLAVE PARA TUBO, STILSON 12"	\$ 307.00	\$ 307.00
47	1	PIEZA	LLAVE PARA TUBO, STILSON, 18"	\$ 564.00	\$ 564.00
48	2	PIEZA	LLAVE PARA TUBO, STILSON, 24"	\$ 921.00	\$ 1,842.00
49	1	PIEZA	LLAVE AJUSTABLE (PERICO), CROMADO 8", COMFORT GRIP	\$ 127.00	\$ 127.00
50	1	PIEZA	LLAVE AJUSTABLE (PERICO), CROMADO 10", COMFORT GRIP	\$ 193.00	\$ 193.00
51	1	PIEZA	LLAVE AJUSTABLE (PERICO), CROMADO 12", COMFORT GRIP	\$ 250.00	\$ 250.00
52	3	PIEZA	FLEXÓMETRO GRIPPER, CONTRA IMPACTO, 10M, CINTA 32 MM	\$ 421.00	\$ 1,263.00
53	10	PIEZA	CINTA PARA DUCTO, 50M, ALTAS TEMPERATURAS, TRUPER EXPERT	\$ 193.00	\$ 1,930.00
54	2	PIEZA	CARETA PARA SOLDAR, ERGONOMICA	\$ 250.00	\$ 500.00
55	3	PIEZA	ARCO PROFESIONAL TUBULAR PARA SEGUETA 12"	\$ 193.00	\$ 579.00
56	3	PIEZA	DIABLO DE CARGA DE 200 KG, RUEDAS SOLDAS, BALERO SENCILLO	\$ 1,350.00	\$ 4,050.00
57	3	PIEZA	MARTILLO 16 OZ, UÑA CURVA	\$ 121.00	\$ 363.00
58	3	PIEZA	MARRO TIPO NEVADA 4 LBS, MANGO 10-3/4" PRETUL	\$ 193.00	\$ 579.00
59	1	PIEZA	CINCEL DE CORTE FRIO, 1/2 X 6"	\$ 56.00	\$ 56.00
60	1	PIEZA	CINCEL DE CORTE FRIO, 3/4 X 8"	\$ 84.00	\$ 84.00
61	1	PIEZA	CINCEL DE CORTE FRIO, 7/8 X 10"	\$ 121.00	\$ 121.00

62	6	PIEZA	DISCO PARA SIESTA DE METAL, TIPO 27, DIAMETRO 4 1/2"	\$ 31.00	\$ 186.00
63	6	PIEZA	DISCO DE DIAMANTE, RIN SI GMI NTADO, 4 1/2"	\$ 164.00	\$ 984.00
64	6	PIEZA	DISCO CORTE METAL, TIPO 42, DIAMETRO 4 1/2" ALTO RENDIMIENTO	\$ 21.00	\$ 126.00
65	3	PIEZA	DISCO PARA CORTE DE METAL, TIPO 41, DIAMETRO 14"	\$ 84.00	\$ 252.00
66	3	PIEZA	JUJGO DE BROCAS PARA CONCRETO, 5 PIEZAS, PHTUL	\$ 64.00	\$ 192.00
67	3	PIEZA	JUJGO DE BROCAS DE ALTA VELOCIDAD, 5 PIEZAS, PHTUL	\$ 93.00	\$ 279.00
68	5	PIEZA	ELECTRODO 6014 DE 1/8" HOUSA DE 1 KG	\$ 84.00	\$ 420.00
69	5	PIEZA	SILICON USOS GENE RALES TRANSPARENTE CARTUCHO (4630)	\$ 99.00	\$ 495.00
70	1	PIEZA	TORNILLO DE BIANCO USO INDUSTRIAL, HIERRO NODULAR, 5"	\$ 3,214.00	\$ 3,214.00
71	1	PIEZA	HOTOMARTILLO INALAMBRI CO, BATERIA ION LITIO, 20 V, 1/2"	\$ 2,643.00	\$ 2,643.00
72	1	PIEZA	DESTORNILLADOR DE IMPACTO 1/4", BATERIA ION LITIO 20 V	\$ 2,214.00	\$ 2,214.00
73	1	PIEZA	CINCEL DE CORTE FRIO, 1" 12"	\$ 171.50	\$ 171.50
74	1	PIEZA	CINCEL LADRILLERO, 2-3/4 X 10"	\$ 164.50	\$ 164.50
75	1	PIEZA	ESCALERA DE TIJERA TIPO III, 6 ESCALONES, CON BANDEJA	\$ 1,786.00	\$ 1,786.00
76	1	PIEZA	ESCALERA DE TIJERA TIPO III, 5 ESCALONES, CON BANDEJA	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00
77	1	PIEZA	CAUTIN TIPO LAPIZ DE 60 W	\$ 207.00	\$ 207.00
78	2	PIEZA	LINTERA DE MINI HO, 120 LUMENES, 1 LED, RECARGABLE	\$ 564.50	\$ 1,129.00
79	1	PIEZA	MARTILLO DE LINA RECTA, 16 OZ, MANGO FIBRA DE VIDRIO	\$ 207.00	\$ 207.00
80	1	PIEZA	MULTIMETRO DIGITAL JUNIOR	\$ 393.00	\$ 393.00
81	1	PIEZA	PINZA DE EXTENSION 10", MANGO DE VINIL	\$ 179.00	\$ 179.00
82	2	PIEZA	PINZA CORTE DIAGONAL 7", MANGO DE VINIL	\$ 131.00	\$ 262.00
83	2	PIEZA	PINZA PUNTA Y CORTE 7", MANGO DE VINIL	\$ 119.00	\$ 238.00
84	3	PIEZA	PINZA PELACABLES AUTOMATICA DE PRECISION	\$ 707.00	\$ 2,121.00
85	3	PIEZA	PORTA HERRAMIENTAS DE CUERO, 8 COMPARTIMIENTOS	\$ 379.00	\$ 1,137.00
86	1	PIEZA	JUEGO DE DESTORNILLADORES DE PRECISION, 15 PIEZAS	\$ 279.00	\$ 279.00
87	1	PIEZA	PULIDORA 7", 1,200 W	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
88	3	PIEZA	BARBOQUEJO CON BARBILLA PARA CASCO DE SEGURIDAD INDUSTRIAL	\$ 32.00	\$ 96.00
89	1	PIEZA	CAJA HERRAMIENTA, PLASTICA 23", CON RUEDAS	\$ 821.00	\$ 821.00
90	50	PIEZA	PLACA DUPLEX BLANCO	\$ 8.90	\$ 445.00
91	50	PIEZA	CONTACTO DOBLE POLARIZADO 15A 125V EAGLE MARFIL	\$ 15.90	\$ 795.00
92	50	PIEZA	CINTA ELÉCTRICA DE PVC 3 M TEMFLEX 155	\$ 19.90	\$ 995.00
				SUBTOTAL	\$ 122,144.00
				IVA	\$ 19,543.04
				TOTAL	\$ 141,687.04



COMERCIO ELECTRICIDAD
Y SUMINISTROS

[Handwritten signature]

1. Eliminada(s) ocho palabra(s) y dos cifra(s) numérica(s), con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
2. Eliminada(s) una cifra(s) alfanumérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
3. Eliminada(s) una cifra(s) alfanumérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
4. Eliminada(s) una cifra(s) numérica, con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.
5. Eliminada(s) una firma(s), con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracción I de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, en virtud de tratarse de información confidencial concerniente a datos personales.